disinfestazione e derattizzazione degli immobili, nonché' per lo smaltimento dei rifiuti 

speciali e dei beni dismessi” – piano di gestione 17 anno finanziario 2023 – Esercizio 

finanziario 2023, che presenta la necessaria disponibilità, la somma di € 3.172,00 

(tremilacentosettantadue/00) in favore di IREN Ambiente S.p.A. (sede in Strada Borgoforte 

n. 22 a Piacenza – Codice Fiscale 01591110356 / Partita IVA 02863660359) a saldo della 

fattura n. 18692302002283 del 21/11/2023 ; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma di € 2.600,00 (duemilaseicento/00) sul conto corrente dedicato  

, intestato al creditore; 

 La somma di € 572,00 (euro cinquecentosettantadue/00) in favore dell’Erario, quale 

ritenuta per I.V.A., con versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio centrale di Bilancio e Ragioneria; 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto, ai sensi dei D.lgs.